“Их Түмэн Хүрд ХХК”-ийн Алаг Цав төсөл                      2025 оны БОМТ-ийн биелэлтийн тайлан  

97 

12. Байгаль орчны менежментийн төлөвлөгөөг хэрэгжүүлэх зардал 

Их Түмэн Хүрд” ХХК-ийн “Алаг Цав” нүүрсний уурхайн төслийн үйл ажиллагаануудад 

холбогдох 2025 оны байгаль орчны менежментийн төлөвлөгөөг хэрэгжүүлэх ажилд нийт  27,350,000  

/хорин долоон сая гурван зуун тавин мянган/  төгрөг зарцуулахаар төлөвлөсөн. 

Гүйцэтгэлээх 154,000,000 төгрөгийн зардлыг БОМТ-ийн биелэлтийг хангахад зарцуулсан. 

Хүснэгт№ 27. Байгаль орчны менежментийн төлөвлөгөөний биелэлтийн хэрэгжүүлсэн зардал 

Д/д Байгаль орчны менежментийн төлөвлөгөө